

**Investeringselskabet Jenpau ApS**  
Klokkebakken 12, Gjellerup, 7400 Herning

**CVR-nr. 30 17 97 22**

**Årsrapport**

**1. april 2016 - 31. marts 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2017.

---

Jens Paulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet Jenpau ApS Klokkebakken 12, Gjellerup 7400 Herning
	Telefon: 96264025
	CVR-nr.: 30 17 97 22
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Lene Bang-Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er køb og salg samt investering og forlagsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod -393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.843	-12.301
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.843</b>	<b>-12.301</b>
Andre finansielle indtægter	208.592	22.580
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-178.751
<b>Resultat før skat</b>	<b>194.749</b>	<b>-168.472</b>
2 Skat af årets resultat	-6.911	-224.743
<b>Årets resultat</b>	<b>187.838</b>	<b>-393.215</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	187.838	0
Disponeret fra overført resultat	0	-393.215
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.838</b>	<b>-393.215</b>

## Balance 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.514	6.137
Tilgodehavender i alt	4.514	6.137
Andre værdipapirer og kapitalandele	806.151	627.342
Værdipapirer i alt	806.151	627.342
Likvide beholdninger	183.445	161.543
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>994.110</b>	<b>795.022</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>994.110</b>	<b>795.022</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	-87.935	-275.773
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.065</b>	<b>-149.773</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	943.545	932.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	956.045	944.795
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>956.045</b>	<b>944.795</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>994.110</b>	<b>795.022</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	178.751
	<u>0</u>	<u>178.751</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	3.029	0
Årets regulering af udskudt skat	0	222.000
Regulering af tidligere års skat	3.882	2.743
	<u>6.911</u>	<u>224.743</u>
	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april	-275.773	117.442
Årets overførte overskud eller underskud	187.838	-393.215
	<u>-87.935</u>	<u>-275.773</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på 217 t.kr. er ikke indregnet i balancen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		